

## Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin insan kaynakları politikası doğrultusunda aşağıda belirtilen birimlere 2547 sayılı Kanununun 23, 24 ve 26. maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği’nin ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi asgari şartları (Bakınız: <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girmede aranan şartlara haiz Öğretim Üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi) alınacaktır.

#### BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:

- Adayın başvurduğu kadroya ait anabilim dalı, kadro derecesi ve tüm iletişim bilgilerini içeren dilekçe
- Özgeçmiş
- 2 adet fotoğraf
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Askerlik durum belgesi veya e-Devlet çıktısı
- Yerleşim yeri ve diğer adres belgesi e-Devlet çıktısı
- Diplomalarının tasdikli sureti veya e-Devletten alınan karekodlu mezuniyet belgeleri (lisans, yüksek lisans ve doktora)
- Doçentlik belgesinin tasdikli sureti veya e-Devletten alınan karekodlu (Doçent ve Profesör kadrosuna başvuracaklar için)
- Doçentlik Sözlü Sınav Başarı Belgesi (e-Devletten alınan karekodlu)
- Kamu hizmetinde bulunanlar için onaylı hizmet belgesi veya e-Devlet karekodlu Hitap Hizmet Dökümü (daha önce çalışıp ayrılışları dahi çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi)
- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atamalara Değerlendirme Kapsamına alınacak faaliyetler ve puanlama sisteminde (Bakınız <https://idari.ahievran.edu.tr/personel/sayfa/Yonerge/tr/2253>) yer alan formata uygun olarak hazırlanmış, (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren) yayın listesi (bütün yayın dosyaları CD veya USB bellek formatında da hazırlanacaktır), bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönettiği doktora ve yüksek lisans çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosyalar.

Yukarıdaki belgeleri içeren, Profesörler 1 adet dosya 6 adet CD veya USB bellek, Doçentler ve Doktor Öğretim Üyeleri 1 Adet dosya 4 adet CD veya USB bellek dosya teslim edeceklerdir.

Üniversitemiz Akademik Değerlendirme Kurulu kararı sonrasında ise Profesörler 5’er adet, Doçent ve Dr. Öğr. Üyeleri 3’er adet dosya teslim edeceklerdir.

#### NOT:

- ✓ Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- ✓ Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır.
- ✓ İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi gereğince, Akademik Değerlendirme Kurulu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir.

✓ Doçent kadrolarına müracaat eden adayların " Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyelğine yükseltme ve Atanma Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir.

✓ Doçentlik ünvanını veya doçentlik kadrosunu sözlü sınav ile almayan Profesör kadrolarına müracaat eden adayların " Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyelğine yükseltme ve Atanma Yönergesi" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir.

✓ Doçentlik sözlü sınavından başarılı olan adaylar belgelendirmek kaydıyla muafır.

✓ %30 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Süresi: Başvurular ilanın Resmi Gazetede yayın tarihi itibariyle 15. günün mesai bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük (Personel Dairesi Başkanlığına), Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili akademik birime şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular ve eksik belgeli dosyalar kabul edilmeyecektir.

### İLAN EDİLEN KADROLARA AİT ARANAN NİTELİKLER

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANASANAT/ ANABİLİM DALI/ PROGRAM	ÜNVAN	ADET	DERECE	AÇIKLAMA
1	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak, Avrupa Birliği Eğitim Programları, program değerlendirme, program uyarlama ve yabancı dil öğretimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak, Fen Bilimleri dersinde dijital hikaye kullanımı, kavram öğrenimi ve program okuryazarlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak, eğitimde yapay zeka uygulamaları, eğitim-öğretim beklentileri ve yükseköğretime geçiş konularında çalışmalar yapmış olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak, sosyeteizm ve üç boyutlu bağlanma stilleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
5	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında almış olmak, Likert tipi veriler için karşılaştırma testlerinin istatistiksel gücü ve tepki süresi, Madde Tepki Kuramı modeli (RT-IRT) ile normal olmayan yanıtların belirlenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.

6	Eđitim Fakóltesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi	Fen Bilgisi Eđitimi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi bilim alanında almış olmak. AnATOMI öğrenme günlükleri, anatomi öz yeterliliđi ve kavram yanılıđları konularında çalışmalar yapmış olmak.
7	Eđitim Fakóltesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi	Matematik Eđitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Matematik eđitimi veya İlköğretim Anabilim Dalında Doktorasını yapmış olmak, matematik öğretmenlerinin inanışları, matematik eđitiminde teknolojik pedagojik alan bilgisi ve değer eđitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
8	Eđitim Fakóltesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eđitimi	Türkçe Eđitimi	Profesör	1	1	Yazma eđitimi, şire yönelik tutum, soru sorma stratejileri ve sesli kitap konuları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
9	Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim	Sınıf Eđitimi	Profesör	1	1	İlkokul fen eđitimi, STEM eđitimi, Problem Çözme ve TPAB Modeli konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim	Sınıf Eđitimi	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Temel Eđitim alanından almış olmak, dijital öyküleme ile matematik öğretimine yönelik ve gerçekçi matematik öğretiminin öğrenci başarısına etkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	Fen Edebiyat Fakóltesi	Arkeoloji	Prehistorya	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Arkeoloji alanında almış olmak. Zooarkeoloji ve orta anadolu ilk tunç çağ alanında çalışmalar yapmış olmak.
12	Fen Edebiyat Fakóltesi	Fizik	Atom ve Moleküler Fizik	Profesör	1	1	Hofmann-dadn, Hofmann-T <sub>d</sub> ve T <sub>d</sub> tipi konak-konuk yapıların deneysel spektroskopik analizleri, bazı moleküllerin, moleküler yapısı ve spektroskopik özelliklerinin deneysel ve teorik (yoğunluk fonksiyon teorisi hesaplamaları ile) olarak incelenmesi, Antikanser ilaç yüklü manyetik nanoparçacıkların kanser hücreleri üzerindeki sitotoksik etkisi ve moleküler docking konularında çalışmalar yapmış olmak.
13	Fen Edebiyat Fakóltesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Matematik alanında almış olmak. Toplanabilme metotları kullanılarak yaklaşım teorisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
14	Fen-Edebiyat Fakóltesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Matematik alanında almış olmak. Riesz uzayı ve toplanabilme teorisinde Fourier serileriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.

15	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Uygulamalı Matematik alanında doktora yapmış olmak, yüksek mertebeden mixed argümentli neutral lineer olmayan ve lineer diferansiyel denklemlerin salınımlı davranışları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
16	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalı Doktorasını yapmış olmak, toplumsal hareketlilik ve göç alanında tamamladım. Güvencesiz istihdam, toplumsal hareketlilik araştırmaları metodolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
17	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Profesör	1	1	Türk Eğitim Tarihi, Türk Kadın Hareketleri ve Türk Kültür Tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
18	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakın Çağ Tarihi	Doçent	1	1	Doktorasını Yakınçağ Tarihi alanında yapmış olmak, Doçentlik ünvanını da bu alanda almış olmak, Osmanlı Hukuk Tarihi, Osmanlıda suç ve ceza hareketliliği üzerine çalışmalar yapmış olmak.
19	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeni Çağ Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Doktorasını tarih alanında yapmış olmak ve XVII. yüzyılda Osmanlı Devleti'nde silah üreten esnafın üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak.
20	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyet Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Doktorasını tarih alanında yapmış olmak, Osmanlı Mali Bürokrasisi üzerine çalışmış; Vakfiyeler ve Ahi Evran Vakfiyesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
21	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Türk Halk Bilimi Alanında almış olmak ve Geleneksel Türk Tiyatrosu Alanında çalışmalar yapmış olmak.
22	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Türk dili alanında almış olmak; Ağızlar ve söz varlığı terminolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
23	Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Fiziko-Kimya	Doçent	1	1	Doktorasını ve doçentlik ünvanını Kimya bilim alanında almış olmak. Mikro gözenekli polimerlerin sentezi, adsorpsiyon, nanolifler ve membranlarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.

24	Fen Edebiyat Fakültesi	Antropoloji	Sosyal Antropoloji	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Sosyal ve Kültürel Antropoloji Bilim Alanında almış olmak. Din Antropolojisi, Oryantalizm ve Sömürge Sonrası Araştırmalar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
25	Fen Edebiyat Fakültesi	Antropoloji	Sosyal Antropoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Sosyal antropoloji anabilim dalında Doktorasını yapmış olmak, Akademisyen evlilikleri üzerine ve dijital antropoloji üzerine çalışmalar yapmış olmak.
26	Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve Ekonomik Coğrafya	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Beşeri ve İktisadi Coğrafya Anabilim Dalında yapmış olmak, Siyasi coğrafya ve Milli Görüş ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
27	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	1	1	Maliye politikası, politik iktisat ve toplumsal cinsiyet konularında çalışmalar yapmış olmak.
28	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Bütçe ve Mali Planlama	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Maliye alanında doktora yapmış olmak, yerel yönetimler maliyesi, belediye bütçeleri ve yönetim konularında çalışmalar yapmış olmak.
29	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Covid-19 ve aşılama stratejisi, piyasa bütünleşmesi, uluslararası göç, küresel ısınma ve ada devletleri konularında çalışmış olmak ve SSCİ yayını olmak
30	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doktor Öğretim Üyesi	1	4	İletişim doyumu, izlenim yönetimi, intikam niyeti, örgütsel etik iklim ve örgütsel çeviklik konularında çalışmalar yapmış olmak.
31	Kaman Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	3	Doçentlik ünvanını Gıda teknolojisi veya Kimya alanında almış olmak. β-aminoasit, epoksi alkol, isoindol-1,3-dion türevleri ve Schiff bazı bileşiklerinin sentezi ve biyolojik aktivitelerinin incelenmesi üzerine çalışmalar yapmış ve Sitaglaplin ilacının etken maddesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
32	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Genetik ve Biyomühendislik	Genetik ve Biyomühendislik	Profesör	1	1	Entomopatojenik funguslarda gen nakavt ve genetik çeşitlilik konularında çalışmalar yapmış olmak.
33	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Genetik ve Biyomühendislik	Genetik ve Biyomühendislik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Biyomühendislik alanında tamamlamış olmak. Mikroaşıkan platformlarda sentezlenen antikanser etkili nanopartiküller, enjektelerde edilebilir hidrojeller ve in vivo kırıldak doku onarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.

34	Mühendislik- Mimarlık Fakültesi	Genetik ve Biyomühendislik	Genetik ve Biyomühendislik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Biyomühendislik alanında tamamlamış olmak. Bitki doku kültürleri, bitki doku kültürlerinde biyoreaktör uygulamaları ve sentetik tohum konularında çalışmalar yapmış olmak.
35	Mühendislik- Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Kimya bilim alanında almış olmak. Antimon ve bakır komplekslerinin sentezi, glutatyon redüktaz enzimi üzerindeki etkilerinin incelenmesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
36	Mühendislik- Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	Doçent	1	1	Piperazin ve türevleri, metal kompleksleri, tiyadiazol içeren bileşikler ve bitki patojeni ile ilgili antimikrobiyal, antioksidan, antifungal, SAR analizi, moleküler docking ve moleküler dinamik simülasyon çalışmalar yapmış olmak.
37	Mühendislik- Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktorasını yapmış olmak. Geoteknik deprem mühendisliği, doğrusal olmayan dinamik analizler, sismik saha deneyleri, sahaya özel ileri tepki analizleri, havzaların tasarım spektrumuna etkileri ve geomekanikte sonlu farklar yöntemi uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
38	Mühendislik- Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Gıda Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktorasını yapmış olup balık işleme atıklarından protein saflaştırma ve jeotermal enerji ile gıda kurutma konularında çalışmalar yapmış olmak.
39	Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Halı-Kilim ve Eski Türk Kumaşları	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Geleneksel Türk Sanatları bilim/sanat alanında almış olmak, kirkitli dokumalar ve bitkisel boyacılık konularında çalışmalar yapmış olmak.
40	Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Halı-Kilim ve Eski Türk Kumaşları	Doktor Öğretim Üyesi	1	5	Geleneksel Türk Sanatları Ana Sanat Dalında Sanatta Yeterlik mezunu olmak, el dokuması halıcılık ve bitkisel boyacılık konularında çalışmalar yapmış olmak.
41	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Beslenme diyetetik veya Kimya Bilim Alanında almış olmak. Besin olarak tüketilen bitkilerde antioksidanlar ve enzimlerle ilgili çalışmalar yapmış olmak.

42	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	2	Lisans ve Doktora eğitimini Çocuk Gelişimi alanında yapmış olmak. Çocuk istismar ve ihlali ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
43	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Hemşirelik Esasları alanında yapmış olmak. Hemovijilans, yoğun bakım hemşireliği, intramüsküler enjeksiyon alanları konularında çalışmalar yapmış olmak.
44	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Üroloji alanında almış olmak, stres inkontinansı alanında çalışmaları olmak, kadınlarda orta üretra askı ameliyatları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
45	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Nefroloji yan dal uzmanı olmak, ürolojik testler ve hemodiyaliz hastalarında çalışmalar yapmış olmak.
46	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji Embryoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Histoloji Embriyoloji alanında doktora yapmış olmak, Üreme immünolojisi alanında ve Diyabet konusunda çalışmalar yapmış olmak.
47	Ziraat Fakültesi	Zootekni	Hayvan Yetiştirme ve Islahı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Zootekni Bilim Alanında almış olmak, Kanatlı hayvanlarda davranış ve çevresel zenginleştirme konularında çalışmalar yapmış olmak.
48	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Enzim ve Mikrobiyel Biyoteknoloji	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Tarımsal Biyoteknoloji veya Gıda Bilimleri ve Mühendisliği Bilim dalında almış olmak, Gıda mikrobiyolojisi ve biyoteknolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
49	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır Mera ve Yem Bitkileri	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak, mera bitkileri ve ıslahı konularında çalışmalar yapmış olmak.
50	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ziraat Fakültesinin Tarla Bitkileri Bölümünden mezun olup, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Anabilim Dalında yapmış olmak. Tıbbi aromatik bitkilerde kalite analizleri ve biyolojik aktivite üzerine çalışmalar yapmış olmak.
51	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve Doktora Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor alanında tamamlamış olmak, Engellilerde Spor alanında ve Engellilerde Spor Politikaları üzerine çalışmalar yapmış olmak, Yüzme antrenörlük belgesine sahip olmak.